‘S Sievi

Solid IN CT+ S3L

Taille

Numéro d’article

Classe de protection

Protection des orteils
Protection antiperforation
Matérau de semelle

Matériau de surface

Chaussures montantes |légeres avec protection des orteils en composite et protection antiperforation
en textile composite. Leur résistance a l'usure est accrue grace a un renfort d'embout en PU. Le
dessus, en cuir revétu PU tres durable, conserve bien sa forme et refoule 'lhumidité. Sur la tige se

trouve un réflecteur latéral. Excellent amortissement des chocs gréace a la semelle FlexStep®. Elles

35-38

49-52292-172-0PM

EN IS0 20345:2022 S3L FO
SC SR

Composite
Composite PL
Simple PU

Cuir revétu PU

sont antistatiques et agréeees ESD.

SHROGERE NS
S

Size
35
36
37
38

Product

49-52292-172-0PM
49-52292-172-0PM
49-52292-172-0PM
49-52292-172-0PM

GTIN

6438157233646
6438157233653
6438157233660
6438157233677

@ 3D=:/


https://www.sievi.com/be/home-2/

	Solid IN CT+ S3L

