

Solid IN CT+ S3L

Taille 35 - 38

Numéro d'article 49-52292-172-OPM

EN ISO 20345:2022 S3L F0 Classe de protection

SC SR

Protection des orteils Composite

Protection antiperforation Composite PL

Matériau de semelle Simple PU

Cuir revêtu PU Matériau de surface



Chaussures montantes légères avec protection des orteils en composite et protection antiperforation en textile composite. Leur résistance à l'usure est accrue grâce à un renfort d'embout en PU. Le dessus, en cuir revêtu PU très durable, conserve bien sa forme et refoule l'humidité. Sur la tige se trouve un réflecteur latéral. Excellent amortissement des chocs grâce à la semelle FlexStep®. Elles sont antistatiques et agréées ESD.



























Size	Product	GTIN
35	49-52292-172-OPM	6438157233646
36	49-52292-172-OPM	6438157233653
37	49-52292-172-OPM	6438157233660
38	49-52292-172-OPM	6438157233677